
Распоред за летен семестар 2025/26 година  
Институт за филозофија 

 
 

 
I  ГОДИНА-II семестар 

 
П О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
10.00 - 13.30 Филозофска антропологија Проф.д-р Вангел Ноневски Предавања и вежби  естетичка лаб. 
13.30 –17.00 Увод во симболичка логика Проф.д-р Ана Димишковска Предавања и вежби  Сл.8 

В Т О Р Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10.00 – 13.30 Античка филозофија 2 Проф.д-р Јасмина Поповска Предавања и вежби Сл.8 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

14.00 - 17.00 Педагогија проф.д-р Елизабета Томевска Илевска Предавања и вежби пред. 9 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     
С Р Е Д А 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
     
     

Ч Е Т В Р Т О К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     
П  Е  Т  О  К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Распоред за летен семестар 2025/26 година  
Институт за филозофија 

II  ГОДИНА-IV семестар 
 

П О Н Е Д Е Л Н И К 
 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
11.00  Инклузивно образование проф.д-р Горан Ајдински Предавања и вежби г..амф 

В Т О Р Н И К 
 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
14..00 - 17.00                                 Теории за религијата                                     Проф.д-р Марија Тодоровска         Предавања и вежби​                   Сл.8 

СРЕДА 
 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
     

Ч Е Т В Р Т О К 
 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10.00 - 13.30  Византиска филозофија 
 Проф.д-р Јасмина Поповска Предавања и вежби Сл.8 

14.00 – 17.30 Теорија на познанието Проф.д-р Ана Димишковска Предавања и вежби Сл.8 
ПЕТОК 

  

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

13.30-17.00 Историја на логиката Проф.д-р Ана Димишковска 
Предавања и вежби 

Сл.8 
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III  ГОДИНА-VI семестар 
 
 
 

П  О Н Е Д Е Л Н И К 
 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
09.00 – 13.30 Германска класична философија  Проф.д-р Ристо Солунчев Предавања и вежби Библиотека филозофија 

В Т О Р Н И К 
 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
11.00 – 15.45 Историја на естетика Проф.д-р Вангел Ноневски Предавања и вежби Ест.лаб. 

 
15.00 – 19.30 

 
Филозофија на политиката Проф.д-р Ристо Солунчев Предавања и вежби Библ. 

С Р Е Д А 
 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
08.00 - 13.00  Историја на етиката Проф.д-р Дејан Донев Предавања и вежби Сл.8 

     
Ч Е Т В Р Т О К 

 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

 
 

   

П  Е  Т  О  К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     



Распоред за летен семестар 2025/26 година  
Институт за филозофија 

 
 
 
 
 

IV  ГОДИНА-VIII семестар 
 

П  О Н Е Д Е Л Н И К 
 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
     

В Т О Р Н И К 
 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
 

15.00 – 19.30 
 

Филозофија на политиката Проф.д-р Ристо Солунчев Предавања и вежби Библ. 

С Р Е Д А 
 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

09.00 - 12.00 
Дискурси на визелното Проф.д-р Вангел Ноневски менторски Ест.лаб. 

12.00 -15.00 
      Филозофија на книжевноста Проф.д-р Вангел Ноневски менторски  естетичка лаб. 

     
Ч Е Т В Р Т О К 

 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

 
09.00 - 12:30 

 
Основи на биоетиката 

 
проф. д-р Дејан Донев 

 
 

 
Ест. лаб. 

14.00 – 17.00 Современи философски правци Проф.д-р Ристо Солунчев Предавања и вежби ест.лаб. 
П  Е  Т  О  К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 



Распоред за летен семестар 2025/26 година  
Институт за филозофија 
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